
1

2

3

4

5 13

12

16

11

14

15

6

8

9 7

10

Masážní boxy PACIFIC
Masážní boxy řady PACIFIC jsou nabízeny 
ve dvou provedeních. 

Box je koncipován jako celek pro osobní 
hygienu a dále podle vybavení k relaxaci 
s použitím hydromasáže nebo parní láz-
ně. 

Boxy PACIFIC se vyznačují především vět-
ším vnitřním prostorem, který je dosa-
žen větší vaničkou a zadní stěnou, která 
se skládá ze tří částí. Obsahuje sedák 
a tři odkládací poličky. Vnitřní výška 
v boxu je 198 cm. Komponenty jsou zho-
toveny v provedení chrom.

Interní osvětlení o výkonu 50 W se  spouš-
tí jednotlačítkovými ovladači.

Masážní box PACIFIC ELECTRONIC po-
  ydov ecalukric métsys ýneřvazu ávížu

se spotřebou pouze 60 litrů. Jen stěží 
najdete lepší způsob regenerace, který 
se vyrovná pobytu v Pacifi cu: masáž, 
voda, relaxace po celý rok, kdykoliv 
si vzpomenete. 

Je na Vás, zda zvolíte silnou a účinnou 
masáž po sportovní či fyzicky namáha-
vé činnosti nebo dáte přednost relaxaci 
a psychické regeneraci pomocí parní 
lázně, či méně intenzivnímu programu 
hydromasáže.

Masážní box Pacifi c je systém s vysokým 
komfortem užívání, který je vybaven 
řadou bezpečnostních prvků.

Vodopád 

Masážní sprcha s posuvným držákem

Krční trysky

Zádové masážní trysky pro optimální masáž 

Vyústění páry

Elektronické ovládání

Nálevka desinfekce

Termostatická baterie s přepínačem poloh

Trojcestný ventil

Světlo

Napouštění vaničky

Ovládání zátky / přepad

Generátor páry

Čerpadlo

Sání

Odtok se zátkou

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Srovnání výbavy boxů PACIFIC
FUNKCE ELECTRONIC MANUAL

Systém s vlastním čerpadlem 600 W • -

Vanička, hloubka 20 cm • •

Čelní krycí panel • •

Akrylátová zadní stěna se sedátkem • •

Sprchová zástěna • •

Strop • •

Termostatická baterie • •

Masáž krku • •

Nastavitelné zádové trysky • •

Světlo 20 W 10 11

Vodopád • -

Ruční sprcha • •

Nožní sprcha • -

Regulace jednotlivých sekcí trysek • •

Aromatherapie DOPLNĚK -

Parní lázeň • -


